
UCHWAŁA NR XXXI/170/2016
RADY GMINY RAJCZA

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885)

R a d a  G mi n y  R a j c z a  uchwala co następuje: W Uchwale Rady Gminy Rajcza XVIII/100/2015 
z dnia 30 grudnia 2015 roku dokonuje się następujących zmian;

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

1 Planowane dochody budżetowe - 37.384.345,61
2 Planowane wydatki budżetowe - 37.547.884,61

3 Deficyt budżetu ; - 163.539,00
Pokryty z kredytu - 163.539,00

4 Rozchody ( spłaty) - 1.480.100,00
kredytów bankowych - 1.468,100,00
pożyczek - 12.000,00

-
5 Przychody - 1.643.639,00

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Płoskonka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 6654



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6654


		2016-12-08T12:27:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




